Приказ Минсельхозпрода РД от 27.10.2017 N
333

"Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы в

Министерстве сельского хозяйства и
продовольствия Республики Дагестан,

исполнение должностных обязанностей по
которым связано с использованием сведений,
составляющих государственную тайну, при
назначении на которые конкурс может не

проводиться"
(Зарегистрировано в Минюсте РД 02.11.2017 N

4438)

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 17.11.2022

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Зарегистрировано в Минюсте РД 2 ноября 2017 г. N 4438

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
от 27 октября 2017 г. N 333

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ В МИНИСТЕРСТВЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН, ИСПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНОСТНЫХ
ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО КОТОРЫМ СВЯЗАНО С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ СВЕДЕНИЙ,

СОСТАВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННУЮ ТАЙНУ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ
НА КОТОРЫЕ КОНКУРС МОЖЕТ НЕ ПРОВОДИТЬСЯ

В соответствии с частью 3 статьи 20 Закона Республики Дагестан от 12 октября 2005 г. N 32
"О государственной гражданской службе Республики Дагестан" (официальный интернет-портал
правовой информации (www.pravo.gov.ru)) и Положением о Министерстве сельского хозяйства и
продовольствия Республики Дагестан (далее - Минсельхоз РД), утвержденным постановлением
Правительства Республики Дагестан от 26 мая 2006 г. N 89 "Вопросы Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики Дагестан", приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы в
Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, исполнение
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих
государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться.

2. Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
на официальном сайте Минсельхозпрода РД.

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции
Республики Дагестан.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра
сельского хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан
К.АБАСОВ

Утвержден

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.11.2022

Приказ Минсельхозпрода РД от 27.10.2017 N 333
"Об утверждении перечня должностей государственной
гражданской службы в Ми...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW346&amp;n=43076&amp;date=17.11.2022&amp;dst=100785&amp;field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW346&amp;n=35404&amp;date=17.11.2022&amp;dst=100176&amp;field=134
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

приказом Министерства сельского
хозяйства и продовольствия

Республики Дагестан
от 27 октября 2017 г. N 333

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ В МИНИСТЕРСТВЕ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН,
ИСПОЛНЕНИЕ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО КОТОРЫМ СВЯЗАНО

С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ СВЕДЕНИЙ, СОСТАВЛЯЮЩИХ ГОСУДАРСТВЕННУЮ
ТАЙНУ, ПРИ НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ КОНКУРС МОЖЕТ

НЕ ПРОВОДИТЬСЯ

Начальник Управления правового обеспечения и административной работы.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 17.11.2022

Приказ Минсельхозпрода РД от 27.10.2017 N 333
"Об утверждении перечня должностей государственной
гражданской службы в Ми...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Приказ
	Перечень должностей государственной гражданской службы в Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться